Organizator: Powiat towicki, ul. Stanistawskiego 30, 99-400 towicz

DanBus tel. 570952 372 LINIA UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ

Spétka z 0.0. tOWICZ - ZDUNY — JANINOW

Ul. Topolowa 6, 99-400 towicz 1/2 TAM

danbus@onet.pl

odl. 1 3 5 7
Lp | Km | Miedzy Dworce i przystanki ZIWD | ZWD | ZWD | ZWD
Przyst.

1 0 0 towicz - Starorzecze 06:00 | 07:32 | 13:42 | 15:35
2 1.2 1.2 towicz - Kurkowa 06:02 | 07:34 | 13:44 | 15:37
3 2.0 0.8 towicz - Swietojariska 06:04 | 07:36 | 13:46 | 15:39
4 5.4 3.4 Klewkow 06:06 | 07:40 | 13:52 | 15:45
5 7.6 2.2 NiedZwiada 06:07 | 07:43 | 13:55 | 15:48
6 9.3 1.7 Maurzyce 06:09 | 07:45 | 13:57 | 15:50
7 124 3.1 Zduny 06:11 | 07:48 | 14:00 | 15:53
8 14.3 1.9 Zdunriska Dagbrowa - szkota 06:12 | 07:50 | 14:02 | 15:55
9 15.9 1.6 Zduny - Sportowa 06:13 | 07:52 | 14:04 | 15:57
10 | 17.5 1.6 Strugienice 06:14 | 07:54 | 14:06 | 15:59
11 | 19.0 1.5 Wierznowice 06:15 | 07:56 | 14:08 | 16:01
12 | 21.3 2.3 Urzecze 06:16 | 07:59 | 14:11 | 16:04
13 | 23.0 1.7 Sobocka Wies nr 1 06:18 | 08:01 | 14:13 | 16:06
14 | 24.2 1.2 Sobocka Wie$ nr 24 06:20 | 08:03 | 14:15 | 16:08
15 | 26.2 2.0 Sobota - Plac Zawiszy Czarnego 06:21 | 08:06 | 14:18 | 16:11
16 | 28.4 2.2 Walewice - Sklep 06:23 | 08:08 | 14:20 | 16:13
17 | 29.5 1.1 Walewice - Pomnik Polegtych 06:24 | 08:10 | 14:22 | 16:15
18 | 31.8 2.3 Bielawy - Rynek 06:25 | 08:13 | 14:25 | 16:18
19 | 36.1 4.3 Psary 06:29 | 08:17 | 14:29 | 16:22
20 | 36.8 0.7 Stary Waliszew 06:30 | 08:18 | 14:30 | 16:23
21 | 38.0 1.2 Waliszew Dworski 06:32 | 08:20 | 14:32 | 16:25
22 | 39.2 1.2 Gostawice 06:34 | 08:22 | 14:34 | 16:27
23 | 41.0 1.8 Janinéw 06:35 | 08:24 | 14:36 | 16:29

Liczba pojazdéw niezbedna do obstugi codziennych kurséw 1. W przypadku awarii, przegladéw okresowych,
napraw, remontow wprowadzony bedzie na linie autobus rezerwowy.

Rozktad wazny od 02.01.2024r. do 31.12.2024r.

LEGENDA:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

ZW — Kurs zwykty
Osoba zarzadzajaca transportem: Daniel Petka



